
 

 

Bierzmowanie jest sakramentem, przez który już wcześniej ochrzczeni otrzymują 

przez namaszczenie czoła i nałożenie ręki szafarza dar samego Ducha Świętego, a przez 

namaszczenie doskonalej łączą się z Kościołem i mocniej są zobowiązani jako praw-

dziwi świadkowie Chrystusa do szerzenia i obrony wiary słowem i czynem. 

 Podczas bierzmowania kandydat zostaje namaszczony przez biskupa olejem 

krzyżma na czole na znak pieczęci duchowej, znamienia Ducha Świętego, które otrzy-

muje jako dojrzały wyznawca Chrystusa. Darem sakramentu bierzmowania jest Duch 

Święty, który udziela swoich darów: mą-

drości, rozumu, rady, męstwa, wiedzy 

(umiejętności), bojaźni Bożej, pobożności 

oraz daje On moc i radość bycia świadkiem 

Chrystusa w ludzkiej społeczności, otrzy-

mane dary, umożliwiają odpowiedzialną 

współpracę w budowaniu chrześcijańskiej 

wspólnoty i aktywne uczestnictwo w życiu Kościoła. 

MODLITWA PRZED BIERZMOWANIEM 

Duchu Święty, który przez chrzest uczyniłeś mnie dzieckiem Bożym i chrześci-

janinem, racz zstąpić na mnie w sakramencie bierzmowania, jak zstąpiłeś na 

Apostołów w dniu Zielonych Świąt. Zamieszkaj na zawsze w duszy mojej z da-

rami Twoimi. Udziel mi daru mądrości i rozumu, daru rady i męstwa, daru 

umiejętności, pobożności i bojaźni Bożej. Natchnij mnie duchem apostolskim, 

żebym był dzielnym świadkiem Chrystusa, Pana naszego. Amen. 

 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 10 (513) * 7 maja 2017 r. 

Pamiętajmy w naszych modlitwach 

o kandydatach do bierzmowania  

z naszego dekanatu i naszej parafii, 

którzy 11 maja z rąk bpa Rudolfa 

Pierkały, otrzymają ten sakrament. 
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Młodzież z naszej Parafii przystępująca  
do sakramentu bierzmowania 11 maja 2017 roku  

 

 

 

1. Bednarczuk Maksymilian Jan 

Chrzciciel 

2. Blaszczyk Paulina Marta 

3. Burczyk Sandra Anna 

4. Chmiel Jakub Antoni 

5. Chromik Natalia Anna 

6. Czepczarz Emilia Aurelia 

7. Damboń Mateusz Maksymilian 

8. Florian Janusz Wojciech 

9. Karolkiewicz Jessica Amelia 

10. Klukow Maksym Mojżesz 

11. Kochanek Jakub Leonard 

12. Kochanek Jonatan Mikołaj 

13. Kochanek Mateusz Marcin 

14. Kochmaniewicz Radosław Jan  

15. Krzyż Remigiusz Jan Chrzciciel 

16. Lemka Ines Maria Magdalena 

17. Miłek Karolina Apolonia 

18. Nieckarz Zuzanna Łucja 

19. Poremba Daniel Marek 

20. Rajczakowska Małgorzata Blanka 

21. Regimowicz Jakub Franciszek 

22. Regimowicz Paweł  

23. Rykowski Przemysław Józef 

24. Schmidt Karol Krzysztof 

25. Schwingel Kewin Jan Chrzciciel 

26. Sikorska Marta Maria Magdalena 

27. Sroka Aleksander Marek 

28. Szymański Michał Franciszek 

29. Szyszko Szymon Dominik 

30. Tarnawski Daniel Tomasz 

31. Tomasiak Wiktoria Klara 

32. Torka Kacper Bartłomiej 

33. Tworzydło Agata Kinga 

34. Walów Julia Małgorzata 

35. Wilimski Kevin Patryk 



Kościół Parafialny w Głogówku 

 

 Nie będzie dziś nabożeństwa majowego. 

Polecamy majówkę z poświęceniem nowej 

kapliczki w Chudobie o godz. 1600 oraz  

pierwsze nabożeństwo loretańskie u Fran-

ciszkanów o godz. 1800. 

 Kolejny raz możemy się włączyć w działal-

ność katolickiej organizacji Kościół w Potrze-

bie. Odbędzie się u nas zbiórka „elektro odpa-

dów”. Zbywające pralki, lodówki, telewizory 

i inny sprzęt można składać na farskim po-

dwórzu w środę od godz. 1600 i w czwartek do 

godz. 1100. Zysk z akcji przeznaczony będzie 

dla ubogich w krajach misyjnych. 

 Nasza młodzież w najbliższy czwartek 

przyjmie sakrament bierzmowania. Na Eu-

charystię zapraszamy o godz. 1830. Nie bę-

dzie w tym tygodniu mszy szkolnej.  

 Msza młodzieżowa w kościele św. Miko-

łaja w piątek o godz. 1930.  

  Koncert na trąbkę i organy w wykonaniu 

prof. Uwe Komischke i Tomasza Niestroja 

w piątek o godz. 1900. 

 Majowe nabożeństwo fatimskie zwyczajem 

poprzednich lat poprowadzą nasi franciszka-

nie wraz z prenowicjatem. W tym roku obcho-

dzimy stulecie objawień w Fatimie. Niech to 

będzie dodatkowym bodźcem do gorliwego 

udziału w modlitwie różańcowej. 

 Tradycyjna procesja na Glinianą Górkę w 

następną niedzielę. Zapraszamy poczty 

sztandarowe i młodzież z feretronami. Pro-

cesja wyruszy spod kościoła parafialnego  o 

godz. 830. Msza na Glinianej Górce rozpocz-

nie się około godziny 930. Nie będzie zatem 

w tym dniu mszy o godz. 1000 w kościele pa-

rafialnym.   

 Kolekta za tydzień w niedzielę będzie prze-

znaczona na Wyższe Seminarium Duchowne 

w Opolu, a puszka przed kościołami na re-

mont katedry. 

 Dziś pielgrzymujemy na Gli-

nianą Górkę. Eucharystia przy 

kościółku około godz. 930. 

 Nabożeństwo majowe przy 

kapliczce w Nowych Kotkowi-

cach dziś o godz. 1500 a w dni 

powszednie w kościele para-

fialnym o godz. 1800. 

 Msza szkolna w czwartek o godz. 1630, pół 

godziny wcześniej okazja do spowiedzi dla 

dzieci klas piątych i szóstych. 

 Sprzątanie kościoła prze uroczystością ko-

munijną w piątek o godz. 1900. Proszeni są ro-

dzice dzieci klas drugich. 

 Msza młodzieżowa w kościele św. Mikołaja 

w piątek o godz. 1930. 

 Za tydzień obchodzimy w naszej parafii 

uroczystość pierwszokomunijną. 

 Spowiedź dla dzieci w sobotę o godz. 900. 

Rodziców i pozostałych krewnych zapra-

szamy do sakramentu pokuty od godz. 1700. 

 Nabożeństwo majowe z udziałem dzieci ko-

munijnych w niedzielę o godz. 1400.  

 Kolekta na renowację naszego kościoła w 

następną niedzielę. 

  Zapowiedzi przedślubne: 
Krzysztof Samon z Głogówka i Joanna Kosterna z Wrocławia 

Paweł Steuer z Głogówka i Katarzyna Szczepańska z Kołobrzegu 

 Bóg zapłać za składane ofiary, pomoc i 

życzliwość. 
 Niech Pan Bóg błogosławi całej wspólno-

cie, a w szczególności dzieciom, które pier-

wszy raz w pełni uczestniczyły w Euchary-

stii. 
 

Fundacja Glogovia 
dziękuje za 
przekazanie 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA –  
Procesja z relikwiami św. Kandydy – 7.05.2017 
PALMOWA – 9.04.2017 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA –  
Niedziela Pastoralna – 14.05.2017 
PALMOWA – 9.04.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Uroczystość św. Stanisława, bp i męczennika. Głów-
nego patrona Polski 

630 Za †† Jerzego Hoidem w 5. rocz. śmierci, 

†† rodziców, teściów i dusze opuszczone 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego  

1830 1. Za † Pawła Fuchs 2. żony i 2. córki 

2. Za †† Norberta Janik w rocz. urodzin, 

wnuka Markusa oraz rodziców z obu stron 

630 Za † Antoniego Fila w rocznicę śmierci 

1830 1. Za †† Małgorzatę i Jana Szega oraz †† 

rodziców 

 2. Za † ojca Stanisława Banoka w dniu 

imienin 

630 Za † Marię Schindler w 2. rocz. śmierci 

1830 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla babci Elżbiety z okazji 78. 

urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla 

rodzin Kapica i Szwingel 

 2. Za † dziadków Rudolfa w 17. rocz. śm. 

630 Za †† Zofię Hulin, męża Bernarda, syna 

Bernarda oraz †† z rodzin Hulin, Apostel 

i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 BIERZMOWANIE  

1. W intencji młodzieży 
 2. Za † siostrę Krystynę Kuzia, †† rodzi-

ców i pokrewieństwo z obu stron 

 3. Za † Martę Gebauer 

 4. Za dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Anny i Władysława z okazji 

60. rocznicy ślubu oraz z okazji urodzin 

Anny 

1830  1. Za † Zbigniewa Wróblewskiego w 30. 

dzień po śmierci 

 2. Za †† Zofię i Alfreda Häring w rocznicę 

urodzin oraz córkę Edeltraud 
1930  Msza św. młodzieżowa w k-le św. Mikołaja 

  Za †† rodziców Małgorzatę i Alojzego 

Hejda, rodziców i †† z rodziny Korgel  

630 Za † Janinę Stachyra (od Agnieszki i Zofii) 

1230 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Joachima z okazji 50. urodzin 

1830 Nabożeństwo FATIMSKIE 

1900  1. Za †† Bernarda Arndt w 1. rocz. śm., 

żonę Zofię i córkę Joannę Ćwiklak 

2. Za †† rodziców Marię i Franciszka Czi-

chon, braci, bratowe i szwagrów 

3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie Linder 

4. Za †† rodziców Teodora Hanisz oraz 

Jadwigę i Franciszka Barnert   

5. O zdrowie i błogosławieństwo Boże w 

rodzinie Zając 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Agaty w 4. rocznicę urodzin 

oraz dla rodzin Janoszka i Szwingel 

 2. Za  †† rodziców Stanisławę i Bro-

nisława oraz †† z rodziny i męża Jana 

830 PROCESJA NA GLINIANĄ GÓRKĘ 

1. W intencji parafian  

 2. Za †† Joannę Cichoń, męża Awentyna, 

córkę Barbarę oraz Agnieszkę i Fran-

ciszka Wolny 

 3. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Benedykty i Moniki z okazji urodzin 

 4. Za †† Wiktora i Gertrudę Wróbel oraz 

syna Stefana 

5. Za †† Ernesta i Annę Linder oraz córkę 

Marię   

1130 1. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża, z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

rocznego dziecka Franciszka Strzelczyk 

 2. Za †† z rodzin Hoffman, Kusber, Ja-

netzko i dusze opuszczone 
1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce w No-

wych Kotkowicach 

1600  Za † Kazimierza Bagrowskiego w rocz-

nicę śmierci oraz za †† z rodziny  

PONIEDZIAŁEK – 8.05.2017 

ŚRODA – 10.05.2017 

PIĄTEK – 12.05.2017 

SOBOTA – 13.05.2017 

CZWARTEK – 11.05.2017 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 14.05.2017 
 
 

WTOREK – 9.05.2017 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † mamę Agnieszką, †† dziadków 

oraz dusze opuszczone 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (codziennie) 

1800 Nabożeństwo majowe (w dni powszednie) 

1830 1. Za †† Zofię Jakubczyk oraz rodziców 

Alinę i Bogdana Popiela  

2. Za † syna i brata Artura Pisarczyka w 

48. rocznicę urodzin 

św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 

630 Za †† matkę Józefę, teściową Annę, sio-

strę Ingę i szwagierkę Róże 

1830 1. Za żyjących z V Róży Żywego Ró-

żańca  

2. Za †† z V Róży Żywego Różańca 

630 Za † Rolanda 

1830 1. Przez wstawiennictwo MB Nieustają-

cej Pomocy, z podziękowaniem za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błogosła-

wieństwo Boże i zdrowie w rodzinie 

2. Za †† Mariannę Kwiczak, męża Wła-

dysława i †† z rodzin z obu stron 

630 Za †† Romana Cichoń, rodziców z obu 

stron oraz Marię i Alojzego Lubczyk 

1630 Msza szkolna 

Za †† rodziców Łucję i Mariana Tybur-

czy oraz Sabinę i Krzysztofa Sommer 

1830  Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Krystyny z okazji 60. uro-

dzin 

630 Za †† Bernarda Klose, Johanna Smarsly 

i Agnieszkę Ignacy 

1830 Za †† rodziców Klarę i Karola Krontal 

oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże 

w rodzinie 

1930 Msza św. młodzieżowa w k-le św. Mikołaja 

 Za † męża Waltra w dniu urodzin oraz 

†† rodziców 
 
 

630 Za † Gabrielę Barnert w rocznicę 

śmierci 
900 Spowiedź dzieci komunijnych (klasy III) 

1100 Ślub: Michaela Kurspiot i Daniel Segiet 
1700 Spowiedź dla rodziców, rodzeństwa i krew-

nych dzieci komunijnych 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† Manfreda Kudlek i rodziców 

2. Za †† Zygmunta Rother w dniu uro-

dzin, mamę Małgorzatę, Rudolfa i Kata-

rzynę Sadzik i †† z pokrewieństwa  

630 Godzinki ku czci NMP 

700 1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Łukasza z okazji 35. 

urodzin 

  2. Za † męża Józefa Kern 

830 1. Als Dank für erhalte Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen und Ge-

sundheit für Hans zum 80. Geburstag 

2. Für Franz Zmarzly zum Todesjahr 

 3. Für † Jan Wyszka 

 
 

1000 W intencji Dzieci przyjmujących 

pierwszy raz Komunię świętą 

1130 1. Za † mamę Gerdę Poremba 

2. Za żyjących i †† z rodzin nowożeń-

ców Kurspiot i Segiet 
1400  Nabożeństwo majowe i koronka do Miło-

sierdzia Bożego z udziałem dzieci pierw-

szokomunijnych 

1600  Za †† rodziców Martę Wahl, Zofię i 

Józefa Wehner oraz brata Zygfryda 

PONIEDZIAŁEK 15.05.2017 

ŚRODA 17.05.2017 

WTOREK 16.05.2017 

PIĄTEK 19.05.2017 

SOBOTA 20.05.2017 

CZWARTEK 18.05.2017 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 21.05.2017 
 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

 

Poniedziałek 

8 V 

7.00 Za † Annę Damrat (greg.) 

17.30 1) Za † matkę Stanisławę w rocznicę śmierci i za † ojca Władysława 

2) Za †† rodziców Martę i Konrada Gabryś 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

4) Za † Franciszka Białka oraz za †† z rodziny 

Wtorek  

9 V 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za † męża Manfreda Goetz w dniu urodzin 

2) Za † Stanisława Murowanego w 1 rocznicę śmierci oraz za †† rodziców 

Środa 

10 V 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

17.30 1) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

2) Za † męża Karola i †† rodziców z obu stron 

Czwartek  

11 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za † męża Jacka 

2) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla Jana w 80 rocznicę urodzin 

Piątek 

12 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 Dziękczynna za łaski otrzymane przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej,  

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże dla rodzin Michalskich, Poredów, Migus  

i Górskich 

 

Sobota  

13 V 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za †† Wilhelma, Annę, Gintera, Herberta i Joachima Koczulla  

oraz za †† z pokrewieństwa 

2) Za † ojca Władysława Sosnę 

 

Niedziela 

14 V 

 

8.00 Za † Annę Damrat (greg.) 

9.30 Za † ojca Pawła Manieta, mamę Felicję i †† z rodziny Manieta 

12.00 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej  

i Anioła Stróża dla Oktawiana w 2 rocznicę urodzin i Nikodema w 5 rocznicę 

urodzin 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

15 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

3) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Ewalda  

i córki Darii w dniu urodzin 

17.30 1) Za † Martę w rocznicę urodzin 

2) O szczęśliwy przebieg operacji i zdrowie dla Aliny oraz o błogosławieństwo 

Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski dla całej rodziny 

 

Wtorek 

16 V 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za † brata Aleksandra w rocznicę śmierci, †† rodziców Eugenię i Teofila, Józefa  

i Karolinę, męża Kazimierza oraz Stanisława i Janinę 

2) O miłosierdzie Boże dla † Bernarda Arndt 

 

Środa 

17 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 W intencji Papieża Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

 

Czwartek 

18 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za † teścia Jana Makówkę w rocznicę śmierci, † teściową Danutę oraz † męża 

Krzysztofa 

2) Za †† Teresę i Stanisława Ballas 

 

Piątek 

19 V 

7.00 1) Za † Annę Damrat (greg.) 

2) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za † Wilhelma Kleckiego w 20 rocznicę śmierci, † żonę Helenę i †† z rodzin 

Klecki, Pikul i Mucha 

2) Za †† Marię i Augusta Linder oraz † Beatę Mika 

 

Sobota 

20 V 

 

7.00 1) Składkowa przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † Annę Damrat (greg.) 

3) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

17.30 1) Za † męża Bronisława Nogę w rocznicę śmierci, †† rodziców z obu stron, 

dziadków Teklę i Michała, szwagra Tadeusza i za † pewną osobę 

2) Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o dary Ducha Świętego, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i dalsze łaski dla Sebastiana w 18 rocznicę urodzin 

 

Niedziela 

21 V 

 

8.00 Za † Annę Damrat (greg.) 

9.30 Za †† z rodzin Poremba i Grzechnik 

12.00 1) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o zdrowie 

i potrzebne łaski dla Maksymiliana Baron w 1 rocznicę urodzin 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski dla 

Michaliny w 20 rocznicę urodzin 

17.00 1) Za † Wiktora Ernst (greg.) 

2) Za †† Pawła i Jadwigę Smykała oraz Erwina Hulin 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
IV NIEDZIELA WIELKANOCY 

7 maja 2017 r.  

1. W dzisiejszą niedzielę o godz. 18.00 rozpoczynamy w naszym sanktuarium odprawianie 

Nabożeństw Loretańskich ku czci Matki Bożej. Pierwszemu tegorocznemu Nabożeństwu 

Loretańskiemu będzie przewodniczył ks. Joachim Dembończyk, w latach 1992 – 2002 dziekan 

naszego dekanatu. Kolejne nabożeństwa będą sprawowane w I niedziele miesiąca do października 

włącznie. Do udziału zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej Loretańskiej. 

 Z racji Nabożeństwa Loretańskiego w dzisiejszą niedzielę nie będzie nabożeństwa majowego 

o godz. 16.30, natomiast po Nabożeństwie Loretańskim odbędzie się zmiana tajemnic Żywego 

Różańca. 

2. Nabożeństwa majowe ku czci Najświętszej Maryi Panny w naszym kościele sprawujemy w dni 

powszednie o godz. 17.00, a w niedziele o godz. 16.30. 

3. We wtorek zapraszamy na piąty dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością św. 

Antoniego z Padwy, patrona Krakowskiej Prowincji Franciszkanów. Msza św.  

z okolicznościowym kazaniem i modlitwami nowennowymi będzie sprawowana o godz. 7.00. 

4. W środę podczas mszy św. o godz. 7.00 będziemy się modlić za zmarłych Braci, Siostry, 

Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci  

i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

5. W najbliższą niedzielę, 14 maja, serdecznie zachęcamy do udziału w dorocznej procesji na 

Glinianą Górkę o godz. 8.30. 

6. Członków Rycerstwa Niepokalanej zapraszamy w przyszłą niedzielę, 14 maja, na mszę św.  

o godz. 17.00, a następnie na spotkanie formacyjne w sali klasztornej. 

7. Koło Przyjaciół Radia Maryja przy klasztorze Franciszkanów w Głogówku zaprasza 

zainteresowane osoby do udziału w pielgrzymce do Sadowia Golgoty, Torunia i Włocławka, 

która odbędzie się w dniach 3 i 4 czerwca b. r. Szczegółowe informacje znajdują się na plakatach, 

koszt pielgrzymki wyniesie 250 zł, zapisy do 10 maja 2017 r. 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
V NIEDZIELA WIELKANOCY 

14 maja 2017 r. 

1. W środę, 17 maja, o godz. 17.30 zapraszamy na comiesięczną mszę św. w intencji Papieża 

Franciszka, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie 

się spotkanie Koła Przyjaciół Radia Maryja. 

2. W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać w naszej parafii uroczystość I Komunii św. 

Tradycyjnie o godz. 9.30 w naszym kościele zostanie odprawione okolicznościowe nabożeństwo, 

a po nim dzieci pierwszokomunijne wraz z rodzicami udadzą się w procesji do kościoła 

parafialnego. W związku z tym niedzielna msza św. z godz. 9.30 wyjątkowo zostanie odprawiona 

o godz. 10.00. 
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